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Készült Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 
2014. február 27-én megtartott közmeghallgatásáról és az azt követı  

soron következı ülésérıl. 
 
 
Jelen vannak: Rózsás Gyula polgármester 
 Kovács Jenı alpolgármester 
 Balazsiné Balaskó Mária képviselı 
 Ifj. Gál László képviselı 
 Szekeres József képviselı 
 
Meghívottként tanácskozási joggal:  dr. Mészáros Renáta jegyzı 
 Bereczné Haszonits Ildikó pénzügyi csoportvezetı 
 Kaposújlaki választópolgárok jelenléti ív szerint 
 
Jegyzıkönyvvezetı: Kissné Nichter Éva 
 
 
Napirend: 
 
1.) Tájékoztató az Önkormányzat 2013. évi eredményeirıl, 2014. évi költségvetésérıl, 

terveirıl  
(Elıadó: Rózsás Gyula polgármester) 

 
 
Rózsás Gyula polgármester köszöntötte a közmeghallgatáson megjelenteket, megállapította, 
hogy az 5 tagú képviselı-testület minden tagja jelen van, az önkormányzat 2014. évi 
közmeghallgatását megnyitotta.  
A 2013. évi gazdálkodásról, az eredményekrıl, valamint a fejlesztésekrıl az alábbiakat 
mondta el.  
A tavalyi évi veszteségesen gazdálkodó önkormányzatok konszolidációjával nem ért egyet, 
Kaposújlak sosem gazdálkodott úgy, hogy többet költsön, mint amennyi a költségvetésében 
rendelkezésére áll, így támogatást erre sem tudott igénybe venni. 
A legnagyobb fájdalma a mai napig, hogy a hatalmas elıkészületek és pályázat ellenére nem 
sikerült megvalósítani a szennyvízberuházást a településen, így nagy esızések alkalmával 
többek között a Petıfi utcában szivattyúzni kell a telkekrıl a vizet. 
A település virágosítása, parkosítása, valamint a közterületek kaszálása, rendbetétele, 
szépítése folyamatos.  
Az utakat, járdákat lehetıségeik szerint javítják. A Szarkavári út életveszélyes volt, felújítása 
a tavalyi évben megtörtént.  
A bekötıutat szemétlerakónak használták, az önkormányzat kitakarítatta a területet, a 
növényzetet megritkították, így az illegális lerakások szembetőnıek lesznek a jövıben. A 
Wolf Systemnél ugyanezt megtették. 
Az Európa park elkészül, egy színvonalas, szép pihenıövezetet sikerült kialakítaniuk a 
lakosság számára. 
A mővelıdési ház felújítása, bıvítése, átalakítása több mint 60 millió forint bruttóból és 
önerıbıl folyamatos, márciusra a kivitelezı át szeretné adni. Telekalakítás, telekrendezés, 
parkoló és közterület kialakítása miatt ingatlant vásároltak erre a célra. 
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Közel 20 fıt foglalkoztattak közmunkában a 2013. évben, startmunka program keretében 
illegális hulladéklerakás felszámolása, belvízrendezés, kommunális feladatokat végeztek, 
padokat festettek, közterületet rendeztek, fákat ültettek, kaszáltak, szemetet szedtek a 
közterületeken. 
A Kapos folyó vízrendezése megtörtént, 80 cm-el mélyült, partja megemelkedett, ami az 
ingatlanok belvizesedésére kedvezı hatással lesz. 
Nagyobb rendezvényeik: májusi piknik, falunap, mikulás-napi ünnepség. 
 
Ismertette a 2014. évi elképzeléseket, fejlesztéseket, terveket. 
A jövedelemmel nem rendelkezı kaposújlakiak számára szeretnének az idei évben is munkát 
biztosítani. Erre startmunka programok keretében elıre láthatóan idén is lehetıségük lesz. A 
költségvetését még nem fogadták el, de 2014. évben mezıgazdasági startmunka program fog 
indulni 6 fıvel.  
Tervek szerint lesz út- és járdafelújítás. 
A József Attila utcai s-kanyarhoz pergolát vásárolnak, a fásítás már megtörtént, így egy kis 
pihenıövezet lesz az ott lakók számára.  
A Bika réten tavasszal ivadéknevelı halastó kerül kialakítása. 
Tavasszal befejezıdnek a dr. Kanyar József Mővelıdési Ház építési munkálatai. Pályázat 
került benyújtásra a berendezésekre. Mihamarabb meg szeretnék tölteni élettel. Kanyar József 
gránit emléktábla elkészítésére már beszélt a kivitelezıvel. A Kossuth u. 57. szám alatti 
ingatlant megvásárolták a Mővelıdési Ház bıvítéséhez, az elbontásával a testület nem ért 
teljes mértékben egyet, látványtervek fognak készülni, amely alapján döntenek az átépítésérıl, 
illetıleg elbontásáról. 
Pályázatot nyújtottak be 10 millió forint értékben konszolidációra is.  
Tervek között szerepel a hivatal épületének nyílászáró cseréje, hıszigetelése, konvektorok 
cseréje. A hivatal elıtti régi kerítést megszüntetnék, a játszótér köré emelnének egy 
drótkerítést, hogy biztonságos játszóövezet legyen a gyermekek számára.  
A Dózsa utca a legnehezebben fejleszthetı, bıvíthetı, a nyugati oldalon szélesebbek a telkek, 
3-4 pad kerül kihelyezésre. 
A sportöltözı felújítására, belsı átalakítására pályázatot nyújtottak be, az elbírálása 
folyamatban van. 
Kaposvár részére 91.000,- Ft/fı/év fizet az önkormányzat a Kaposvárra bejáró óvodások után. 
A múlt évben négy gyermek született Kaposújlakon, ez nagyon kevés. 
A Sport és Nyugdíjas Klubot az idén is támogatja az önkormányzat. 
 
Ismertette a 2014. évi költségvetésben szereplı fıbb irányszámokat. Elmondta, hogy 2014. 
évben 177.342.000,- forintból gazdálkodik az önkormányzat.  
 
Hozzászólások, kérdések 
 
Dabóczi József Kaposújlak, Petıfi u-i lakos 
A Mővelıdési Ház üzemeltetéséhez véleménye szerint szükség lesz egy emberre. 
Megkérdezte, hogy amennyiben nem kerül lebontásra a Kossuth u. 57. ingatlan, mire 
használná az önkormányzat? 
 
Rózsás Gyula polgármester 
Korábban már döntött a testület a lebontásáról, de mivel 10 milliós értékrıl van szó, funkciót 
találnának az épületnek, látványtervet készíttetnek, hogy átalakítás-felújítás után beleillik-e a 
Mővelıdési Ház arculatába. Úgy véli, hogy raktárhelyiségre nagy szükségük lesz. Több száz 
ember befogadására alkalmas intézmény esetében nagy szükség van használati tárgyak, 
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berendezések, asztalok, székek tárolására. Ez kizárólag a Mővelıdési Ház épületében nem 
lesz megoldható. A lakosság, egyesületek használni fogják az intézményt, szükségük lesz a 
helyre. 
 
Dabóczi József Kaposújlak, Petıfi u-i lakos 
Megnézte az ingatlant, el tudja képzelni, hogy átalakítás után egy olyan épületet kapnának, 
ami illik a Mővelıdési Házhoz, esetleg egy átlátszó pergolával összekötve szerves részre 
lehetne annak. Szerinte is nagy érték egy ingatlan, át kellene gondolni a lehetıségeket. 
A közösségi könyvtár is átkerül a Mővelıdési Házba? Véleménye szerint funkciójában inkább 
illene oda, mint a Hivatal épületébe. Az lakosságot ez által is oda tudnák vonzani. 
 
Rózsás Gyula polgármester 
Mivel kicsi a könyvtár, véglegesen nem maradhat a Hivatal épületében. Megvan a helye a 
Mővelıdési Házban. Át fogják költöztetni legkésıbb akkor, amikor a Hivatal épületét 
elkezdik felújítani. 
 
Több kérdés, észrevétel nem volt.  
 
 
Rövid szünet után megkezdıdött a képviselı-testület rendes ülése. 
 
 
Rózsás Gyula polgármester köszöntötte a képviselı-testület ülésén megjelenteket. 
Megállapította, hogy az 5 tagú képviselı-testület minden tagja jelen van, az ülés 
határozatképes, azt megnyitotta.  
 
Javaslatára a képviselı-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 
tárgyalta: 
 
Napirend: 
 
1.)  Átmeneti gazdálkodásról szóló beszámoló 
 (Elıadó: Rózsás Gyula polgármester) 
 
2.)  Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének elfogadása 
 (Elıadó: Rózsás Gyula polgármester) 
 
3.)  Egyebek 
 (Elıadó: Rózsás Gyula polgármester) 
 

 
1.)  Átmeneti gazdálkodásról szóló beszámoló 
 (Elıadó: Rózsás Gyula polgármester) 
 
 
Rózsás Gyula polgármester 
Az államháztartásról szóló törvény értelmében el kell fogadniuk az átmeneti gazdálkodásról 
szóló beszámolót. Részletesen ismertette a beszámolót, amely beépítésre került a 2014. évi 
költségvetésbe. Javasolta jóváhagyását, elfogadását. 
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A képviselı-testület az önkormányzat átmeneti gazdálkodásáról szóló beszámolót 
megtárgyalta, azt jóváhagyólag tudomásul vette. 
 
A polgármester javaslatára a képviselı-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag a következı 
határozatot hozta: 
 

24/2014. (II.27.) Kt. határozat 
 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselı-testülete az átmeneti gazdálkodásról 
szóló polgármesteri beszámolót elfogadta. 
Felelıs: Rózsás Gyula polgármester 
Határid ı: 2014. február 27. 

 
 
2.)  Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének elfogadása 
 (Elıadó: Rózsás Gyula polgármester) 
 
 
Rózsás Gyula polgármester 
Elmondta, hogy az önkormányzat költségvetését már megtárgyalták, az észrevételeket, 
véleményeket az elıterjesztés elkészítésénél figyelembe vették. A közmeghallgatáson 
költségvetést érintı javaslat, észrevétel nem hangzott el.  
 
A képviselı-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetésérıl szóló rendelet-tervezetet 
megtárgyalta, az abban foglaltakkal egyetértett.  
 
A polgármester javaslatára a képviselı-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselı-testületének 
 

3/2014. (III.14.) önkormányzati rendelete  
 

az önkormányzat 2014. évi költségvetésérıl 
 
(A rendelet pontos szövege e jegyzıkönyv mellékletét képezi.) 
 
 
3.)  Egyebek 
 (Elıadó: Rózsás Gyula polgármester) 
 

Kaposújlak Helyi Esélyegyenlıségi Programjának elfogadása 
 
 
Rózsás Gyula polgármester 
Februári testületi ülésükön elfogadták Kaposújlak Helyi Esélyegyenlıségi Programját, 
azonban a véleményezı szerv elutasította, javításra visszaküldte. A Kaposmérıi SZASZK 
munkatársai ezt kijavították, kéri, hogy a melléklet szerint fogadják el a javított programot. 
 
A képviselı-testület a Helyi Esélyegyenlıségi Programot megtárgyalta, azt elfogadta. 
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A polgármester javaslatára a képviselı-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag a következı 
határozatot hozta: 
 

25/2014. (II.27.) Kt. határozat 
 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselı-testülete elfogadta a mellékelt Helyi 
Esélyegyenlıségi Programot.  
Felelıs: Rózsás Gyula polgármester 
Határid ı: 2014. február 27. 

 
 
A polgármester megköszönte a képviselı-testület a munkáját, az ülést bezárta. 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 dr. Mészáros Renáta Rózsás Gyula 
 jegyzı  polgármester 


